[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

   19.05.2022

   № 126

О передаче части полномочий в Администрацию сельского поселения «Победа» по водоснабжению водонапорной башни, расположенной по адресу: Тверская область, Ржевский район, сельское поселение "Победа", п. Победа

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области

        РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Администрации Ржевского района передать часть полномочий в Администрацию сельского поселения «Победа» по водоснабжению водонапорной башни, в составе: водопроводные сети, артезианская скважина с насосной, расположенной по адресу: Тверская область, Ржевский район, сельское поселение "Победа", п. Победа, год ввода в эксплуатацию 01.01.1975, переданные Решением Совета депутатов сельского поселения «Победа» Ржевского района от 25.11.2021 № 107.

2. Настоящее решение вступает с силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию, а также размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области в сети Интернет.
Глава сельского поселения «Победа»

Ржевского района Тверской области

  Е.Л.Тарасевич

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Победа»

Ржевского района Тверской области

  Н.И. Скобелева